
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71 -0 04  Szczec in ,  u l .  Cuk rowa  8  

t e l .  9 1  444  3485  

UCHWAŁA NR 33/04/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia Zespołu Badawczego Zrównoważonej 
Transformacji Cyfrowej „Przemysł 5.0" 

Na podstawie § 79 ust. 2 oraz w związku z § 75 ust. 2 pkt. 8 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
utworzenie Zespołu Badawczego Zrównoważonej Transformacji Cyfrowej „Przemysł 5.0" w 
składzie: 

1) dr hab. Marzena Frankowska, prof. US - kierownik zespołu, 
2) prof. dr hab. Ewa Frąckiewicz, 
3) dr hab. Krzysztof Błoński, prof. US, 
4) dr hab. Dariusz Milewski, prof. US, 
5) dr Paulina Dąbrosz-Drewnowska, 
6) dr inż. Piotr Gutowski, 
7) dr Monika Klein, 
8) dr Magdalena Kotnis, 
9) dr inż. Wojciech Musiał. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady  Naukowej  

Ins ty tu tu  Zarządzan ia  

dr hab. Wojci/c'/Drożdż, prof. US 


